occupato dal socio illimitatamente responsabile della società oggi in liquidazione 

giudiziale e dalla madre, titolare di diritto di abitazione su 1/3 (un terzo) della proprietà dell’immobile. 

Oneri condominiali: non rilevati dal perito. 

Prezzo base: euro 87.000,00 (ottantasettemila/00)  

Offerta minima: euro 65.250,00 (sessantacinquemiladuecentocinquanta/00), pari al 75% del prezzo 

base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: euro 1.500,00 (millecinquecento/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali. 

*** 

Per una più analitica descrizione dei beni posti in vendita, nonché per maggiori informazioni